
标题： 外山乡福溪村乡村道路、农田水渠、饮水灌溉等基础设施建设工程中标候选人公示

公告类型： 中标候选人公示

中标人：
福建省三铃建设工程有限公司

中标价： 99602元

中标人代码：
91350581MA330LRH37

中标候选人公示暨中标结果公示：
否

详情： 外山乡福溪村乡村道路、农田水渠、饮水灌溉等基础设施建设工程外山乡福溪村乡村道路、农田水渠、饮水灌溉等基础设施建设工程

中标候选人公示中标候选人公示 

                                   招标编号：招标编号：  中中  福福  泉泉  招招  字字230233号号  

1、、  外山乡福溪村乡村道路、农田水渠、饮水灌溉等基础设施建设工程外山乡福溪村乡村道路、农田水渠、饮水灌溉等基础设施建设工程   于于  2023 年年12月月05日日在在永春县桃城镇湖滨路永春县桃城镇湖滨路213号二楼开标室号二楼开标室  开开

标，现将中标候选人公示如下：标，现将中标候选人公示如下：

2、中标候选人中标候选人  

中标候选人排序中标候选人排序 第一中标候选人第一中标候选人 第二中标候选人第二中标候选人 第三中标候选人第三中标候选人

中标候选人名称中标候选人名称
福建省三铃建设工程有限

公司

 泉州市盛展建设工程有限公

司

 泉州市汇金环保工程有限公

司

中标价中标价 99602.00元   99602.00元 99602.00元

资格能力资格能力 市政公用工程施工总承包叁级 市政公用工程施工总承包叁级 市政公用工程施工总承包叁级

项目负项目负
责人责人

 

姓名姓名  黄平 康鹏翔 林秀烟

证书名称证书名称
及编号及编号

二级建造师注册证书

闽2352012201361820  

二级建造师注册证书

闽2352019202004144  

二级建造师注册证书

闽2352022202300762   

技术技术

负责负责

人人

 

姓名姓名  韩肖伟 郑其财 姚秋萍

职称专业职称专业

及证书编及证书编

号号

 市政工程施工

闽Z009-53710

市政工程

J1995355

市政工程施工

闽特Z509-05506

工期工期 20个日历天个日历天

质量标准质量标准 符合图纸设计要求及国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。符合图纸设计要求及国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

 

3、监督部门：监督部门：永春县住房和城乡建设局永春县住房和城乡建设局  0595-23884054

4、评标办法：评标办法：简易评标法简易评标法                                                    

5、被确定为废标的投标人名称及原因：被确定为废标的投标人名称及原因：无。无。

6、以上中标候选人结果现予以公示，公示期限自、以上中标候选人结果现予以公示，公示期限自2023年年12月月06日至日至2023年年12月月11日。对中标候选人结果有异议者，可在公示期内以书面日。对中标候选人结果有异议者，可在公示期内以书面

形式向招标人提出异议。形式向招标人提出异议。

7、、招标人：永春县外山乡福溪村村民委员会招标人：永春县外山乡福溪村村民委员会 (公章）公章）      招标代理机构：福建省中福工程造价咨询有限公司（公章）招标代理机构：福建省中福工程造价咨询有限公司（公章）

联系电话联系电话：：13505935565                       联系电话联系电话：：   0595-23861007     

地址：地址：   永春县外山乡福溪村永春县外山乡福溪村                   地址：地址：永春县桃城镇湖滨路永春县桃城镇湖滨路213号号

    联系人联系人：：  林先生林先生                         联系人联系人：：   周先生周先生              

                         2023年年12月月06日日   

签字并盖章的中标候选人公示文件: (1) 福溪村_已签章.pdf(md5:F7716A579FF899D875CD76D2F7E213A9)

附件： 无

公示时间： 2023-12-06 09:05:52  至  2023-12-11 17:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/656fc8ea9d272c2c2852b9e9.pdf

		2023-12-06T09:07:05+0800




